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TA-Asumisoikeus Oy
Hipunraiƫ 5 B, Tampere

27.1.2020
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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HUONEISTOLUETTELO / TA-ASUMISOIKEUS OY / HIPUNRAITTI 5 B
Rakennus Kerros Huoneisto Huoneistotyyppi Pinta-ala (m2)

HUONEISTOLUETTELO

4 KPL 2H+KT+S 47,0  m2

5 KPL 2H+KT+S 51,5  m2

4 KPL 3H+KT+S 66,5  m2

5 KPL 3H+KT+S 71,5  m2 
6 KPL 3H+K+S 75,0  m2

4 KPL 4H+K+S 92,0  m2

Yht. 28 KPL

1. ja 2. kerros A 1 4H+K+S 92,00
1. ja 2. kerros A 2 3H+K+S 75,00
1. ja 2. kerros A 3 3H+K+S 75,00
1. ja 2. kerros A 4 3H+K+S 75,00
1. ja 2. kerros A 5 4H+K+S 92,00
1. ja 2. kerros B 6 4H+K+S 92,00
1. ja 2. kerros B 7 3H+K+S 75,00
1. ja 2. kerros B 8 3H+K+S 75,00
1. ja 2. kerros B 9 3H+K+S 75,00
1. ja 2. kerros B 10 4H+K+S 92,00
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27.1.2020
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

SIJAINTIKARTTA

Kartan lähde:  kartat.tampere.fi/oskari

Linnainmaan yhtenäiskoulu

Linnainmaan päiväkoƟ

Itätuulen päiväkoƟ

Linnainmaan terveysasema

Koilliskeskus, kirjasto, Prisma

K-Citymarket

Urheilukeskus AutoCenter Areena

Linnainmaan seurakuntatalo
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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ASUNNON HALLINNASSA OLEVA PIHA-ALUE.

YHTEISKÄYTÖSSÄ OLEVA PIHA-ALUE, KULKUVÄYLÄ TAI ISTUTUS.
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TA-Asumisoikeus Oy
Hipunraiƫ 5 B, Tampere

27.1.2020
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

HUONELYHENTEET:
ET eteinen
K keittiö
KT keittotila
OH olohuone
MH makuuhuone
PH pesuhuone
S sauna
VH vaatehuone
WC erillis-wc

MUUT TILALYHENTEET:
PRSH porrashuone
LVV lastenvaunuvarasto
UVV ulkoiluvälinevarasto
SPK sähköpääkeskus
VSS väestönsuoja
IRT.VAR irtaimistovarasto
KUIV kuivaushuone

SK

JK/PA

(PPK)

(APK)

(MU)

IVK

PY

SK
/PY

vaatehuoneessa: vaatetanko ja päällä hylly

vaatehuoneessa: seinähyllyt

siivouskaappi

makuuhuoneessa: tankokaappi

hyllykaappi

jääkaappipakastin

liesi ja uuni, päällä liesikupu

tilavaraus astianpesukoneelle

tilavaraus mikroaaltouunille

wc-istuin

suihku ja suihkuseinäke

pesuallas, hana, bideesuihku ja peilikaappi

eteisessä: naulakkokaappi ilman ovia

keittiössä: pöytäkaappi, jonka yläpuolella seinäkaappi

keittiön pesualtaat ja hana

pyykkikaappi

yhdistetty siivous- ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle,
yläpuolella ilmanvaihtokone

saunan kiuas

sähköryhmäkeskus

ovi ilman kynnystä

katon alaslasku tai kotelo

pyykkikaappi, päällä ilmanvaihtokone(LTO)
PY

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle
PK/KR

kynnyksellinen ovi

RK

PIIRUSTUSMERKINNÄT  1:100
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Hipunraiƫ 5 B, Tampere

27.1.2020
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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TA-Asumisoikeus Oy / Hipunraitti 5B 
33580 Tampere 
 

Rakennustapaselostus 27.1.2020 
 

YLEISTÄ 
Kohde sijaitsee Tampereen kaupungin Linnainmaan kaupun-
ginosassa vuokratontilla. Yhtiöön kuuluvat viisikerroksinen 
asuinkerrostalo (18 asuntoa) sekä kaksi kaksikerroksista rivita-
lorakennusta (yhteensä 10 asuntoa). Yhtiössä on yhteensä 28 
asuntoa. Yhtiöllä on hallinnassaan 21 autopaikkaa.  
 

KANTAVAT RAKENTEET JA RUNKORAKENTEET 
Teräsbetoniset perustukset tehdään rakennepiirustusten 
mukaan betonipaaluille. Rakennusten alapohjat ovat pääosin 
tuuletettuja, kantavia ontelolaatta-alapohjia. Rakennuksen 
välipohjat ovat pääosin paikallavalurakenteiset. Rivitalojen 
yläpohjien lämmöneristeenä on puhallusvilla. Kerrostalossa on 
bitumikermipintainen tasakatto sisäpuolisella sadeveden-
poistolla. Rivitalojen yläpohjissa on puiset kattoristikot ja ko-
nesaumattu peltikate.  Huoneistojen väliset seinät ovat teräs-
betonirakenteisia. Huoneistojen sisäiset väliseinät ovat pää-
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